РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  24 декабря 2024 г                                                                                               № 395

с. Воинка

Об утверждении сводной бюджетной

росписи бюджета муниципального образования

Воинское сельское поселение Красноперекопского

района Республики Крым на 2025 год и плановый

период 2026 и 2027 годов

В соответствии с Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи

бюджета Воинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым и

бюджетных росписей главных распорядителей бюджетных средств, главных

администраторов источников от 26.10.2017 г. № 407, решением 5 сессии 3 созыва

Воинского сельского совета от 16.12.2024 № 41 «О бюджете муниципального образования

Воинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2025 год и

плановый период 2026 и 2027 годов», администрация Воинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования

Воинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2025 год и

плановый период 2026 и 2027 годов.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном Портале Правительства

Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные

образования Красноперекопского района подраздел Воинское сельское поселение.

 3.  Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года.

Председатель Воинского сельского совета-

глава администрации Воинского сельского поселения                              М.В. Типпа

                                                        Приложение

                                                        к постановлению администрации Воинского

                     сельского поселения Красноперекопского района

                                              Республики Крым от 24.12.2024 № 395

Сводная бюджетная роспись бюджета муниципального образования Воинское сельское

поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2025 год и плановый

период 2026 и 2027 годов

Наименование

Код

гла

вы

РзПр ЦСР ВР

Сумма на

2025 год,

рублей

Сумма на

2026 год,

рублей

Сумма на

2027 год,

рублей

1 2 3 4 5 6 7 8

Администрация Воинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым
903       75 215 449,00  14 662 113,00  15 113 972,00

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 903 0100     3 954 437,00  3 958 463,00  3 961 955,00

Функционирование высшего должностного лица

субъекта Российской Федерации и муниципального
образования

903 0102     955 020,00  955 020,00  955 020,00

Расходы по оплате труда в рамках программы

"Развитие  муниципального управления в Воинском

сельском поселении Краснопереокпского района
Республики Крым" на обеспечение деятельности

председателя Воинского сельского совета-главы

администрации Воинского сельского поселения

903 0102 010000A110   955 020,00  955 020,00  955 020,00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения
выполнения функций государственными

(муниципальными) органами, казенными

учреждениями, органами управления
государственными внебюджетными фондами

903 0102 010000A110 100 955 020,00  955 020,00  955 020,00

Расходы на выплаты персоналу государственных
(муниципальных) органов

903 0102 010000A110 120 955 020,00  955 020,00  955 020,00

Фонд оплаты труда государственных

(муниципальных) органов
903 0102 010000A110 121 733 502,00  733 502,00  733 502,00

Взносы по обязательному социальному страхованию

на выплаты денежного содержания и иные выплаты
работникам государственных (муниципальных)

органов

903 0102 010000A110 129 221 518,00  221 518,00  221 518,00

Функционирование Правительства Российской

Федерации, высших исполнительных органов
субъектов Российской Федерации, местных

администраций

903 0104     2 735 618,00  2 735 618,00  2 735 620,00

Расходы на обеспечение функций в рамках

программных расходов "Обеспечение деятельности
администрации Воинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым"

903 0104 0100000190   738 126,00  738 126,00  738 128,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд
903 0104 0100000190 200 736 576,00  736 576,00  736 578,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд
903 0104 0100000190 240 736 576,00  736 576,00  736 578,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 903 0104 0100000190 244 645 182,00  641 282,00  637 473,00

Закупка энергетических ресурсов 903 0104 0100000190 247 91 394,00  95 294,00  99 105,00

Иные бюджетные ассигнования 903 0104 0100000190 800 1 550,00  1 550,00  1 550,00

Уплата налогов, сборов и иных платежей 903 0104 0100000190 850 1 550,00  1 550,00  1 550,00

Уплата прочих налогов, сборов 903 0104 0100000190 852 1 550,00  1 550,00  1 550,00

Расходы по оплате труда, в рамках программы

"Развитие муниципального управления в Воинском

сельском поселении Красноперекопского района
Республики Крым" на обеспечение деятельности

администрации Воинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым

903 0104 010000Б110   1 997 492,00  1 997 492,00  1 997 492,00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными

(муниципальными) органами, казенными

учреждениями, органами управления

государственными внебюджетными фондами

903 0104 010000Б110 100 1 997 492,00  1 997 492,00  1 997 492,00

Расходы на выплаты персоналу государственных
(муниципальных) органов

903 0104 010000Б110 120 1 997 492,00  1 997 492,00  1 997 492,00

Фонд оплаты труда государственных
(муниципальных) органов

903 0104 010000Б110 121 1 534 172,00  1 534 172,00  1 534 172,00

Взносы по обязательному социальному страхованию

на выплаты денежного содержания и иные выплаты
работникам государственных (муниципальных)

органов

903 0104 010000Б110 129 463 320,00  463 320,00  463 320,00

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и

таможенных органов и органов финансового
(финансово-бюджетного) надзора

903 0106     178 083,00  178 083,00  178 083,00

Расходы на предоставление межбюджетных

трансфертов муниципальному образованию
Красноперекопский район Республики Крым на

осуществление части полномочий в соответствии с

заключенным соглашением (по осуществлению
внешнего муниципального финансового контроля)

903 0106 0100080000   178 083,00  178 083,00  178 083,00

Межбюджетные трансферты 903 0106 0100080000 500 178 083,00  178 083,00  178 083,00

Иные межбюджетные трансферты 903 0106 0100080000 540 178 083,00  178 083,00  178 083,00

Резервные фонды 903 0111     1 000,00  1 000,00  1 000,00

Резервный фонд администрации Воинского сельского
поселения Красноперекопского района Республики

Крым

903 0111 8510099000   1 000,00  1 000,00  1 000,00

Иные бюджетные ассигнования 903 0111 8510099000 800 1 000,00  1 000,00  1 000,00

Резервные средства 903 0111 8510099000 870 1 000,00  1 000,00  1 000,00

Другие общегосударственные вопросы 903 0113     84 716,00  88 742,00  92 232,00

Ежегодные членские взносы в ассоциацию "Совет

муниципальных образований Республики Крым"
903 0113 0100020003   9 534,00  10 000,00  10 500,00

Иные бюджетные ассигнования 903 0113 0100020003 800 9 534,00  10 000,00  10 500,00

Уплата налогов, сборов и иных платежей 903 0113 0100020003 850 9 534,00  10 000,00  10 500,00

Уплата иных платежей 903 0113 0100020003 853 9 534,00  10 000,00  10 500,00

Расходы на проведение оценки имущества 903 0113 0100020004   50 000,00  50 000,00  50 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд
903 0113 0100020004 200 50 000,00  50 000,00  50 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

903 0113 0100020004 240 50 000,00  50 000,00  50 000,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 903 0113 0100020004 244 50 000,00  50 000,00  50 000,00

Расходы на управление муниципальной

собственности
903 0113 0100020006   22 750,00  26 310,00  29 300,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд
903 0113 0100020006 200 22 750,00  26 310,00  29 300,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд
903 0113 0100020006 240 22 750,00  26 310,00  29 300,00

Закупка энергетических ресурсов 903 0113 0100020006 247 22 750,00  26 310,00  29 300,00

Расходы на осуществление переданных органам

местного самоуправления в Республике Крым
отдельных полномочий Республики Крым  в сфере

административной ответственности

903 0113 1000071400   2 432,00  2 432,00  2 432,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд
903 0113 1000071400 200 2 432,00  2 432,00  2 432,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд
903 0113 1000071400 240 2 432,00  2 432,00  2 432,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 903 0113 1000071400 244 2 432,00  2 432,00  2 432,00

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 903 0200     414 804,00  452 085,00  467 695,00

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 903 0203     414 804,00  452 085,00  467 695,00

Расходы на осуществление первичного воинского

учета органами местного самоуправления поселений и

городских округов

903 0203 1000051180   414 804,00  452 085,00  467 695,00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения
выполнения функций государственными

(муниципальными) органами, казенными

учреждениями, органами управления
государственными внебюджетными фондами

903 0203 1000051180 100 350 603,00  350 603,00  350 603,00

Расходы на выплаты персоналу государственных

(муниципальных) органов
903 0203 1000051180 120 350 603,00  350 603,00  350 603,00

Фонд оплаты труда государственных

(муниципальных) органов
903 0203 1000051180 121 269 280,00  269 280,00  269 280,00

Взносы по обязательному социальному страхованию

на выплаты денежного содержания и иные выплаты
работникам государственных (муниципальных)

органов

903 0203 1000051180 129 81 323,00  81 323,00  81 323,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд
903 0203 1000051180 200 64 201,00  101 482,00  117 092,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд
903 0203 1000051180 240 64 201,00  101 482,00  117 092,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 903 0203 1000051180 244 64 201,00  101 482,00  117 092,00

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 903 0400     100 000,00  50 000,00  50 000,00

Другие вопросы в области национальной экономики 903 0412     100 000,00  50 000,00  50 000,00

Расходы на изготовление земельно-кадастровой

документации по муниципальному имуществу
903 0412 0300020004   100 000,00  50 000,00  50 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

903 0412 0300020004 200 100 000,00  50 000,00  50 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд
903 0412 0300020004 240 100 000,00  50 000,00  50 000,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 903 0412 0300020004 244 100 000,00  50 000,00  50 000,00

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 903 0500     69 396 208,00  9 496 375,10  9 552 129,75

Благоустройство 903 0503     69 396 208,00  9 496 375,10  9 552 129,75

Расходы по санитарной очистке и уборке территорий
Воинского сельского поселения

903 0503 0300020001   4 740 000,00  4 740 000,00  4 740 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

903 0503 0300020001 200 4 740 000,00  4 740 000,00  4 740 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд
903 0503 0300020001 240 4 740 000,00  4 740 000,00  4 740 000,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 903 0503 0300020001 244 4 740 000,00  4 740 000,00  4 740 000,00

Расходы по оплате электроэнергии уличного

освещения
903 0503 0300020002   588 543,00  617 971,00  642 690,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд
903 0503 0300020002 200 588 543,00  617 971,00  642 690,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд
903 0503 0300020002 240 588 543,00  617 971,00  642 690,00

Закупка энергетических ресурсов 903 0503 0300020002 247 588 543,00  617 971,00  642 690,00

Расходы на обеспечение функций в рамках

программы «Устойчивое развитие сельских

территорий муниципального образования Воинское
сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым»

903 0503 0300020003   3 557 604,94  4 138 404,10  4 169 439,75

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд
903 0503 0300020003 200 3 557 604,94  4 138 404,10  4 169 439,75

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд
903 0503 0300020003 240 3 557 604,94  4 138 404,10  4 169 439,75

Прочая закупка товаров, работ и услуг 903 0503 0300020003 244 3 557 604,94  4 138 404,10  4 169 439,75

Расходы на реализацию мероприятий по социально-

экономическому развитию Республики Крым

(капитальный ремонт)

903 0503 03000L1881   60 060 060,06  0,00  0,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд
903 0503 03000L1881 200 60 060 060,06  0,00  0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд
903 0503 03000L1881 240 60 060 060,06  0,00  0,00

Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального
ремонта государственного (муниципального)

имущества

903 0503 03000L1881 243 60 060 060,06  0,00  0,00

Расходы по благоустройству территории зоны отдыха,

расположенной по адресу: Республика Крым,
Красноперекопский район, с. Воинка, ул. Ленина ,

54А за счет средств местного бюджета

903 0503 03000S0И01   300 000,00  0,00  0,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд
903 0503 03000S0И01 200 300 000,00  0,00  0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд
903 0503 03000S0И01 240 300 000,00  0,00  0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 903 0503 03000S0И01 244 300 000,00  0,00  0,00

Расходы по благоустройству территории зоны отдыха,

расположенной по адресу: Республика Крым,

Красноперекопский район, с. Воинка, ул. Ленина ,
54А за счет поступлений от физических лиц

903 0503 03000S0И02   50 000,00  0,00  0,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд
903 0503 03000S0И02 200 50 000,00  0,00  0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

903 0503 03000S0И02 240 50 000,00  0,00  0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 903 0503 03000S0И02 244 50 000,00  0,00  0,00

Расходы по благоустройству территории зоны отдыха,

расположенной по адресу: Республика Крым,
Красноперекопский район, с. Воинка, ул. Ленина ,

54А за счет поступлений от юридических лиц

(индивидуальный предпринимателей).

903 0503 03000S0И03   100 000,00  0,00  0,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

903 0503 03000S0И03 200 100 000,00  0,00  0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

903 0503 03000S0И03 240 100 000,00  0,00  0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 903 0503 03000S0И03 244 100 000,00  0,00  0,00

ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 903 0600     1 000 000,00  0,00  0,00

Охрана объектов растительного и животного мира и

среды их обитания
903 0603     1 000 000,00  0,00  0,00

Расходы на осуществление части полномочий

Красноперекопского района Республики Крым по
решению вопросов по охране окружающей среды (в

части озеленения населенных пунктов Воинского

сельского поселения)

903 0603 0300080010   1 000 000,00  0,00  0,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд
903 0603 0300080010 200 1 000 000,00  0,00  0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд
903 0603 0300080010 240 1 000 000,00  0,00  0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 903 0603 0300080010 244 1 000 000,00  0,00  0,00

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 903 1100     350 000,00  350 000,00  350 000,00

Физическая культура 903 1101     350 000,00  350 000,00  350 000,00

Расходы на содержание территории стадиона в с.
Воинка Красноперекопского района Республики

Крым

903 1101 0400020008   350 000,00  350 000,00  350 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд
903 1101 0400020008 200 350 000,00  350 000,00  350 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд
903 1101 0400020008 240 350 000,00  350 000,00  350 000,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 903 1101 0400020008 244 350 000,00  350 000,00  350 000,00

Условно утвержденные расходы         0,00  355 189,90  732 192,25

Итого: 75 215 449,00  14 662 113,00  15 113 972,00

Председатель Воинского сельского совета-

глава администрации Воинского сельского поселения                                                                       М.В. Типпа